

Paprikaid igale maitsele

Paprikaseeme peab mulda saama hiljemalt märtsi teiseks pooleks. Proovige tänava näiteks neid uusi sorte.

Kolm sorti ühes pakendis

Uudne 3 in 1 pakend on paprikate ettekasvatamise teinud ülimalt mugavaks. See sisaldab kolme paberisse pressitud seemnete-ga ketast, igaühel eri sort. Paberketas tuleb panna vaid potti mulla pinnale, kasta, katta õhukeselt mullaga ja kasta uuesti. 8 cm läbimõõduga ketas sobib täpselt 9 cm läbimõõduga külvipotti. Kahe pärislehe staadiumis istutage taimed eraldi pottidesse.

Varem oleks tulnud osta kolm eraldi seemnepakendit ja seemneid oleks ilmselt üle jäänud ning raisku läinud. Nüüd aga saate ühe ostuga proovida korraga kolme eri välimuse ja maitsega sorti ning kõik seemned ära kasutada.

■ Vürts- ehk tsillipaprika 'De Cayenne' nõtked ja peenikesed 10 cm pikkused kaunad on keskmise tulususega. Väga saagikas, annab vilju pidevalt kogu kasvaja jooksul.

■ Maguspaprika 'Worldbeater'. Magusa maheda maitsega suuri kandilisi vilju võib tarbima hakata juba rohelisena. Järrelküpsedes muutuvad kaunad punaseks.

■ Maguspaprikal 'Corno di Torro Rosso' on väga põnevad viljad – sarvekujulised ning 20–25 cm pikkused.



Maguspaprika 'Fintina' F₁

Kiire arenguga väga varajane saagikas hübriidsort. Märtsi algul külvatud taimed (ettekasvatusaeg 45–60 päeva) istutage mais kasvuhoonesse, esimesi vilju saate siis proovida juba kahe kuu pärast.

Võite neid tarbida nii rohelise kui ka kollasena. Küpsel kaunal on paksud lihavad seinad, viljalih on väga mahlane. Säilivad temperatuuril 8–12° umbes kaks nädalat.

Sort on vähenõudlik, kasvab hästi ka kehvemat tingimustes, talub temperatuuri kõikumisi.



Vürtspaprika 'Peach Habanero'

Valminud viljad on harva esinevat värvi – virsikukarva kollakas-oranžid. Aga neid võib hakata sööma juba siis, kui nad on kasvanud 5–6 cm pikkuseks ning on veel rohelised. Uus sort on eriti põletava maitsega, mida küpsem vilj, seda tulisem. Nutikas on osa kaunu kuivatada, siis on vürtsikat maitselisandit võtta järgmise saagini. Kompaktseid 40–45 cm kõrgusi taimi saab edukalt kasvatada ka rõdul potis.

KAJA KURG

Maaletooja AS Schetelig EV.
Seemned on müügil hästi varustatud aianduspoodides.